

Årsredovisning

för

Agile rolls consultants AJx AB

559372-9386

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Admir Addi Jakupovic, Styrelseledamot
2024-04-03

Styrelsen och verkställande direktören för Agile rolls consultants AJx AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsultverksamhet inom IT, framförallt inriktat inom management och agila roller så som project manager, product owner och scrum master.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	7 000	4 039
Resultat efter finansiella poster	1 616	1 935
Soliditet (%)	53,3	65,3

Omsättningen har ökat med 40,85% pga ökat antal anställda och därmed ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		1 531 701	1 556 701
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		1 531 701	-1 531 701	0
Årets resultat			1 270 341	1 270 341
Belopp vid årets utgång	25 000	1 336 701	1 270 341	2 632 042

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 336 701
årets vinst	1 270 341
	2 607 042
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (48 kronor per aktie)	1 200 000
i ny räkning överföres	1 407 042
	2 607 042

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-03-29 -2022-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 999 685	4 039 195
Övriga rörelseintäkter		101	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 999 786	4 039 197
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-841 807	-121 244
Övriga externa kostnader		-899 143	-653 185
Personalkostnader	2	-3 432 121	-1 302 010
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-232 704	-27 648
Summa rörelsekostnader		-5 405 775	-2 104 087
Rörelseresultat		1 594 011	1 935 110
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		25 487	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 520	-89
Summa finansiella poster		21 967	-4
Resultat efter finansiella poster		1 615 978	1 935 106
Resultat före skatt		1 615 978	1 935 106
Skatter			
Skatt på årets resultat		-345 637	-403 405
Årets resultat		1 270 341	1 531 701

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	901 606	1 134 310
Summa materiella anläggningstillgångar		901 606	1 134 310
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	555 055	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		555 055	0
Summa anläggningstillgångar		1 456 661	1 134 310
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 527 787	125 100
Övriga fordringar		412 347	227 838
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		192 601	98 878
Summa kortfristiga fordringar		2 132 735	451 816
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 350 343	798 722
Summa kassa och bank		1 350 343	798 722
Summa omsättningstillgångar		3 483 078	1 250 538
SUMMA TILLGÅNGAR		4 939 739	2 384 848

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 336 701

0

Årets resultat

1 270 341

1 531 701

Summa fritt eget kapital

2 607 042

1 531 701

Summa eget kapital

2 632 042

1 556 701

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

21 392

Skatteskulder

764 740

406 298

Övriga skulder

1 258 646

387 773

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

284 311

12 684

Summa kortfristiga skulder

2 307 697

828 147

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 939 739

2 384 848

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-03-29 -2022-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 161 958	
Inköp		1 161 958
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 161 958	1 161 958
Ingående avskrivningar	-27 648	
Årets avskrivningar	-232 704	-27 648
Utgående ackumulerade avskrivningar	-260 352	-27 648
Utgående redovisat värde	901 606	1 134 310

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	555 055	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	555 055	0
Utgående redovisat värde	555 055	0

Göteborg 2024-03-27

Admir Addi Jakupovic
Admir Addi Jakupovic
Verkställande direktör